Par ana
Prefeitura Minicipal de Canpo Bonito

Qutubro de 2024 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora
Orgédo

PREFEI TURA MUNI CI PAL

Uni dade Organentaria

EXECUTI VO MUNI Cl PAL
GABI NETE DO PREFEI TO
ASSESSORI A JURI DI CA
ASSESSORI A DE PLANEJAMENTO
JUNTA DE SERVI COS M LI TAR
CONTROLADORI A | NTERNA
ASSESSORI A DE | MPRENSA
SECRETARI A DE ADM NI STRACAO
DEPARTAMENTO DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE RECURSCS HUNMANOS
DPTO. DE COVPRAS, MATERI AL E PATRI MONI O
SECRETARI A DE FI NANCAS
DPTO. DE CONTABI LI DADE E TESOURARI A
DPTO. DE TRI BUTAGAO E FI SCALI ZAGAO
ENCARGOS GERAI'S DO MUNI CI PI O
SECRETARI A DE OBRAS E URBANI SMOS
DEPARTAMENTO DE OBRAS E URBANI SMO
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ENGENHARI A
SECRETARI A DE EDUCAGAO
DEPARTAMVENTO DE EDUCAGAO
Departanento de Cultura
SECRETARI A DE ESPORTES E TURI SMO
DEPARTAMENTO DE ESPORTES
DEPARTAMENTO DE TURI SMO
SECRETARI A DE SAUDE
FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE
SEC. DE AGRI CULTURA E DESENV. ECONOM CO
DEPTO FOVENTO AGROP. E PROTECAO AMBI ENTAL
DEPTO | NDUSTRI A, COVERCI O E SERVI COS
SECRETARI A DE ASSI STENCI A SOCI AL
DEPARTAMENTO DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDO MUNI Cl PAL DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDCS
FUNDO MUN. DOS DI R CRI ANCA E ADOLESCENTES
FUNDO MUNI Cl PAL DE DI REI TOS DO | DOSO

Denonstracdo da Despesa por

e Encargos

29.
22.

NN A

27

15.

27.

60.

43.

13.

427.

21.

388.

41.

74

12.

1.241

Uni dades Organentari as

Segundo as Cat egori as Econdmi cas

---- Despesas Correntes -------------------

Pessoal Juros e Encargos Qutras Despesas
Soci ai s da Divida Correntes
722,61 2.240,01
744, 68 1.055, 15
. 825,24
. 001, 49
. 538, 30 170, 24
. 739, 39
. 536, 54 96. 787, 19
. 259, 50 59. 498, 52
832, 02 2. 965, 80
972,35 36. 435, 86
. 732,30 340, 00
22.789, 96 26. 455, 26
322,23 89. 266, 91
783, 07 132. 492, 66
594, 54 170, 00
553, 21 302. 092, 96
1.775, 00
853, 28 26.995, 87
238, 84 348. 958, 83
178, 87 87.073, 08
431,73 29. 838, 36
72.167,11
708, 00 4.048, 06
8. 880, 47
. 568, 19 22.789, 96 1.329.707, 34

Fol ha:

31.
23.

NN A

124

64

18.

64

49.

149.

176.
13.

128.

104
72.

16.

2.594

Tot al

962, 62
799, 83

. 825, 24
. 001, 49
. 708, 54
. 739, 39

323,73
758, 02
797, 82

408, 21

.072, 30

245, 22

589, 14
275,73
764,54

. 646, 17
. 775,00

. 849, 15

. 197, 67

251, 95

270, 09
167,11

756, 06

. 880, 47

065, 49



Par ana

Prefeitura Minicipal de Canpo Bonito

Qutubro de 2024 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora : PREFEI TURA MUNI Cl PAL
Orgédo
Uni dade Organentaria

EXECUTI VO MUNI Cl PAL
GABI NETE DO PREFEI TO
ASSESSORI A JURI DI CA
ASSESSORI A DE PLANEJAMENTO
JUNTA DE SERVI COS M LI TAR
CONTROLADORI A | NTERNA
SECRETARI A DE ADM NI STRACAO
DEPARTAMVENTO DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE RECURSCS HUNMANOS
DPTO. DE COVPRAS, MATERI AL E PATRI MONI O
SECRETARI A DE FI NANCAS
DPTO. DE CONTABI LI DADE E TESOURARI A
DPTO. DE TRI BUTAGAO E FI SCALI ZAGAO
ENCARGOS GERAI'S DO MUNI CI PI O
SECRETARI A DE OBRAS E URBANI SMOS
DEPARTAMENTO DE OBRAS E URBANI SMO
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ENGENHARI A
SECRETARI A DE EDUCAGAO
DEPARTAMVENTO DE EDUCAGAO
Departanento de Cultura
SECRETARI A DE ESPORTES E TURI SMO
DEPARTAMENTO DE ESPORTES
SECRETARI A DE SAUDE
FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE
SEC. DE AGRI CULTURA E DESENV. ECONOM CO
DEPTO FOVENTO AGROP. E PROTECAO AMBI ENTAL
DEPTO | NDUSTRI A, COVERCI O E SERVI COS
SECRETARI A DE ASSI STENCI A SOCI AL
DEPARTAMENTO DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDO MUNI Cl PAL DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDCS
FUNDO MUN. DOS DI R CRI ANCA E ADOLESCENTES
FUNDO MUNI Cl PAL DE DI REI TOS DO | DOSO

Denonstracgdo da Despesa por

Uni dades Organentari as

Segundo as Cat egori as Econdmi cas

I nvesti

125.

2.675.

572.

228.

621.

4.231.

-- Despesas de Capital

ment os

844, 00

663, 00

217,00

050, 48

374,05

. 437,00

585, 53

I nver sdes

Fi nanceiras

Anortizagdo da
Di vi da

0, 00

Fol ha

125.

2.675.

572.

228.

621.

4.231.

Tot al

844, 00

663, 00

217,00

050, 48

374,05

. 437,00

585, 53



Par ana
Prefeitura Minicipal de Canpo Bonito
Qutubro de 2024 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora :
Orgédo

PREFEI TURA MUNI CI PAL

Uni dade Organentaria

EXECUTI VO MUNI CI PAL
GABI NETE DO PREFEI TO
ASSESSCORI A JURI DI CA
ASSESSORI A DE PLANEJAMVENTO
JUNTA DE SERVI GOS M LI TAR
CONTROLADCRI A | NTERNA
ASSESSORI A DE | MPRENSA
SECRETARI A DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMENTO DE ADM NI STRAGAO
DEPARTAMVENTO DE RECURSOS HUMANOS
DPTO. DE COVPRAS, MATERI AL E PATRI MONI O
SECRETARI A DE FI NANGAS
DPTO. DE CONTABI LI DADE E TESOURARI A
DPTO. DE TRI BUTAGAO E FI SCALI ZAGAO
ENCARGOS GERAI'S DO MUNI CI PI O
RESERVA DE CONTI NGENCI A
SECRETARI A DE OBRAS E URBANI SMOS
DEPARTAMENTO DE OBRAS E URBANI SMO
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ENGENHARI A
SECRETARI A DE EDUCAGAO
DEPARTAMVENTO DE EDUCAGAO
Departanento de Cultura
SECRETARI A DE ESPORTES E TURI SMO
DEPARTAMENTO DE ESPORTES
DEPARTAMENTO DE TURI SMO
SECRETARI A DE SAUDE
FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE
SEC. DE AGRI CULTURA E DESENV. ECONOM CO
DEPTO FOMENTO AGROP. E PROTEGAO AMBI ENTAL
DEPTO | NDUSTRI A, COMERCI O E SERVI QOS
SECRETARI A DE ASSI STENCI A SOCI AL
DEPARTAMENTO DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDO MUNI Cl PAL DE ASSI STENCI A SOCI AL
FUNDOS
FUNDO MUN. DOS DI R. CRI ANGA E ADOLESCENTES
FUNDO MUNI Cl PAL DE DI REI TOS DO | DOSO

Denonstracgdo da Despesa por

Segundo as Cat egori as Econdmi cas

Despesas
Correntes

31. 962, 62
23.799, 83
. 825,24
. 001, 49
. 708, 54
. 739, 39

BN N A

124.323,73
64.758, 02
18.797, 82
64.408, 21

8.072, 30
49. 245, 22

149.589, 14
176. 275,73
13.764, 54

729. 646, 17
1.775, 00

48. 849, 15

737.197, 67

128. 251, 95

104. 270, 09

72.167,11

16. 756, 06
8. 880, 47

2.594. 065, 49

Uni dades Organentari as

Despesas
de Capital Tot al

31.
23.

NN A

125. 844, 00 250
64
18.

64

49.

2.675. 663, 00 2.825

176.
13.

572.217,00 1.301

48.

228. 050, 48 965

621.374, 05 749

8. 437,00 112.

72.

16.

4.231.585,53 6. 825

FONTE: GOVBR - Execugdo Organmentéaria e Contabilidade Publica, 04/Nov/2024, 09h e 30m

Fol ha

Ger al

962, 62
799, 83

. 825, 24
. 001, 49
. 708, 54
. 739, 39

167,73
758, 02
797, 82

408, 21

.072, 30

245, 22

252,14
275,73
764,54

863, 17

. 775,00

849, 15

248, 15

626, 00

707, 09

167,11

756, 06

. 880, 47

651, 02



